

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA															
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870				0-ENTRADA 1-SAÍDA		1		CHAVE DE ACESSO 3519 0208 9081 4600 0141 5500 1000 0043 3110 0054 2382											
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190084756568 04/02/2019 15:43:52											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.908.146/0001-41											
DESTINATÁRIO / REMETENTE																			
NOME / RAZÃO SOCIAL CAR SYSTEM ALARMES LTDA												CNPJ / CPF 04.401.579/0001-55			DATA DA EMISSÃO 04/02/2019				
ENDEREÇO AV ALFREDO EGIDIO DE SOUZA ARANHA, 45 - BLOCO A								BAIRRO / DISTRITO VILA CRUZEIRO				CEP 04726-170		DATA DA SAÍDA 04/02/2019					
MUNICÍPIO SAO PAULO						UF SP		FONE / FAX (11) 3326-2666			INSCRIÇÃO ESTADUAL 116.206.021.111			HORA DA SAÍDA 15:40:42					
FATURA / DUPLICATA																			
001 04/03/2019 533,40																			
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE CÁLC ICMS 208,00				VALOR ICMS 37,44				BASE CÁLC ICMS ST 0,00				VALOR ICMS ST 0,00				TOTAL DOS PRODUTOS 533,40			
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 126,15		TOTAL DA NOTA 533,40							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME / RAZÃO SOCIAL								FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF			
ENDEREÇO								MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0				PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS			
9096	ASSENTO SANITARIO MAX BRANCO PLENA Trib aprox R\$: 1,21 Federal - 5,22 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4				7898482240136	39222000	060	5405	PC	1	29,00	29,00	0,00	0,00		6,43			
2094	PLACA CEGA 3/4 DAISA Trib aprox R\$: 0,14 Federal - 0,43 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4				SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	1	2,40	2,40	0,00	0,00		0,57			
19687	REATOR AF UNO 2X40/36W BIV ECP Trib aprox R\$: 7,79 Federal - 10,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4				7893071590159	85041000	060	5405	PC	3	29,00	87,00	0,00	0,00		18,23			
9096	ASSENTO SANITARIO MAX BRANCO PLENA Trib aprox R\$: 2,52 Federal - 10,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4				7898482240136	39222000	060	5405	PC	2	30,00	60,00	0,00	0,00		13,32			
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 1,66 Federal - 3,78 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4				7891040004416	39191020	060	5405	PC	1	21,00	21,00	0,00	0,00		5,44			
4266	612124 PLUS SUPORTE 4X4 Trib aprox R\$: 0,27 Federal - 0,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4				7891284010839	39259090	060	5405	PC	1	4,00	4,00	0,00	0,00		0,99			
4250	612005 PLUS 1 MOD INTER BIP SIMPL Trib aprox R\$: 7,24 Federal - 5,04 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4				SEM GTIN	85365090	060	5405	PC	1	42,00	42,00	0,00	0,00		12,28			
19431	615079 TOM 2P+T VM PADRAO BRA Trib aprox R\$: 2,41 Federal - 3,78 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4				7891284033104	85366910	060	5405	PC	1	21,00	21,00	0,00	0,00		6,19			
14848	615040 TOM 2P+T 10A PB BR PLUS Trib aprox R\$: 1,95 Federal - 3,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4				7891284022429	85366910	060	5405	PC	1	17,00	17,00	0,00	0,00		5,01			
2396	CANALETA R.A 15X15 2MTS CR DUTOPLAT Trib aprox R\$: 5,58 Federal - 7,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4				SEM GTIN	39162000	060	5405	BR	3	14,00	42,00	0,00	0,00		13,14			
2270	SILICONE ACET POLYSTIC 50G				7896038104291	32141010	000	5102	PC	2	8,00	16,00	16,00	2,88	18	1,93			
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PIS R\$ 3,41 COFINS R\$ 16,00 Vendedor: 104-LAERCIO Orcamento Nr: 5949, 5995, 6041, 6122, 6227, 6375										RESERVADO AO FISCO									
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br																			
Gerado em 04/02/2019 às 15:47 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br																			
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 04/02/2019 VALOR TOTAL: 533,40 DESTINATÁRIO: CAR SYSTEM ALARMES LTDA - AV ALFREDO EGIDIO DE SOUZA ARANHA, 45, VILA CRUZEIRO, 04726-170-SAO PAULO-SP														NF-e 000.004.331 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.004.331 SÉRIE 1 FOLHA 2/2				 CHAVE DE ACESSO 3519 0208 9081 4600 0141 5500 1000 0043 3110 0054 2382 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190084756568 04/02/2019 15:43:52							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.908.146/0001-41							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	Trib aprox R\$: 0,81 Federal - 1,12 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4														
16457	BOTA ELAST. S/ BIQUEIRA (41) 4010BEAA5600LW PT Trib aprox R\$: 8,06 Federal - 34,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4			7899360313003	64039190	000	5102	PA	2	96,00	192,00	192,00	34,56	18	42,62